
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr XXXVII/327/2006 Rady Powiatu
Mrągowskiego z dnia 6 września 2006 r.

W sprawie: zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)

Rada Powiatu Mrągowskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze przedstawiana jest przez Zarząd Powiatu w formie uchwały
Zarządu Powiatu i zawiera:

Zestawienie tabelaryczne dochodów według pełnej szczegółowości ustalonego planu -załącznik Nr 11.
Zestawienie tabelaryczne wydatków według działów i rozdziałów ustalonego planu z wyodrębnieniem wydatków2.
majątkowych - załącznik Nr 2
Część opisową z objaśnieniem w zakresie objętych pkt. 1 i 23.
Sprawozdanie z wykonania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 34.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień między j.s.t. -5.
załącznik Nr 4
Sprawozdanie z wykonania wydatków inwestycyjnych oraz wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne -6.
załącznik Nr 5 oraz pozostałych wydatków majątkowych - załącznik Nr 5a
Informację o wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej -załącznik Nr 67.
Informację o przychodach i wydatkach zakładu budżetowego oraz dochodach i wydatkach rachunku dochodów8.
własnych - załącznik Nr 7
Sprawozdanie z planu przychodów i wydatków FGZGiK i PFOŚiGW - załącznik Nr 89.
Informację z przekazywanych dotacji przedmiotowych oraz dotacji dla niepublicznych szkół i placówek oświatowo -10.
wychowawczych, a także placówek opiekuńczo-wychowawczych i domu pomocy społecznej - załącznik Nr 9

§ 2

SPZOZ - Szpital Powiatowy im. Michała Kajki w Mrągowie przedstawia informację o należnościach i zobowiązaniach w tym:
wymagalnych oraz informację o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze, w tym planowane i wykonane
dochody oraz wydatki wg rodzajów.

§ 3

Informacja o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze oraz informacja o przebiegu wykonania planu finansowego
SPZOZ Szpitala Powiatowego im. Michała Kajki w Mrągowie za I półrocze podlega przedłożeniu Radzie Powiatu i Regionalnej
Izbie Obrachunkowej w Olsztynie w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi przepisami

§ 4

Traci moc uchwała Nr 4/XlI/99 Rady Powiatu z dnia 19.08.1999r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania
budżetu powiatu za I półrocze

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XXXVII/327/2006 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 6 września 2006 r. (PDF, 72.4 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXXVII3272006.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Traci moc

Uchwała nr 4/XII/99 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 19 sierpnia 1999 r.

https://bip.powiat.mragowo.pl/a,8045,uchwala-nr-4xii1999-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-19-sierpnia-1999-r

